CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311 , Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: çmamontada@gmail.comAMONTADA

REQUERIMENTO N' O06/2024

DO VEREADOR: RAtJL CACAU DE MENESES

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONT ADA

SR. PAULO BERG MELGA(,'0

Senhor Presidente,
r

íãTF

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, o envio de ofício à

Superintendência de Obras Públicas do Estado, solicitando que seja retomada a reforma

da CE 176, entre Amontada e Icaraí.

JUSTIFICATIVA

A propositura visa corrigir o abandono deste importante via, haja vista a falta de

sinalização horizontal em vários quilômetros, os danos nas áreas expostas não finalizadas e os

trechos que ainda necessitam de recuperação.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jaci C Oliv 1'’ de fevereiro de 2024

CAC
FERE

,MARA MUNICIPAL DE AMO NTADA
PRO' ICOl

ecebido em
ervidor:,

Matricula’

fITITe,lgIFleAL,DE AMONTA
lprovado